Унифицированная
Унифициро

Унифицированная
Унифицированная форма № Т

Утверждена Постановлением Госкомстата России

от 05.01.04 № 1
  Код

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Форма по ОКУД 0301005

Центр развития ребёнка-детский сад № 2  по ОКПО 53031070
(наименование организации)

 Номер документа Дата составления

                                                                                 ПРИКАЗ
(распоряжение)

28-А 04.09.2024 г

«О назначении наставников и формировании наставнических пар/групп»

В соответствии с «Дорожной картой» реализации системы

наставничества в 2024 - 2025 году с 02.09.2024 г. по 31.08.2025 г.,

утвержденной руководителем образовательной организации от 04.09.2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками:

Югову Г.А.- воспитателя 1 квалификационной категории,

Парамонову А.Г. - воспитателя 1 квалификационной категории,

          Еремееву О.Г. – педагога-психолога 1 квалификационной категории,

2. Сформировать следующие наставнические пары:

Гопиенко А.С. воспитатель, молодой специалист - наставник

Парамонова А.Г., воспитатель

Ставер В.Ю. воспитатель, молодой специалист - наставник  Югова Г.А.,

воспитатель

Семилет Н.А. педагог-психолог, молодой специалист – наставник

Еремеева О.Г. педагог-психолог

3. Куратору наставнических пар заместителю заведующего по ВМР

Емелюшкиной Т.С.

3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке программ, коррекции и

отслеживании результатов.

3.2 Отслеживать реализацию программ.

3.3 Отчитываться руководителю образовательной организации о реализации

цикла наставнической работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель организации И.о.заведующего    Т.С.Емелюшкина
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

С приказом ознакомлен(а):

 Югова Г.А.
(подпись) (расшифровка подписи) (дата)

 Парамонова А.Г.
(подпись) (расшифровка подписи) (дата)

 Гопиенко А.Г.
(подпись) (расшифровка подписи) (дата)

 Ставер В.Ю.
(подпись) (расшифровка подписи) (дата)

 Семилет Н.А.
(подпись) (расшифровка подписи) (дата)

 Еремеева О.Г.
(подпись) (расшифровка подписи) (дата)

(подпись) (расшифровка подписи) (дата)

		2024-10-17T14:00:05+1200
	Сергеюк Наталья Викторовна
	Сергеюк Н. В., заведующий, Удостоверяющий центр АО "ЦЕНТРИНФОРМ", Серийный номер сертификата 11ce5e6c9786fb59b8e69a0809389756b6c0d4f0